EDITAL Nº 04/2013 – CURSOS DE FORMAÇÃO CONTINUADA PARA

CONSELHEIROS TUTELARES E CONSELHEIROS DE DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO ESTADO DO PARANÁ.

A coordenação do Programa de Extensão “Cursos de formação continuada para

conselheiros tutelares e conselheiros de direitos da criança e do adolescente do estado

do Paraná”, torna público o candidato aprovado:

Aprovado:

ELAINE TEREZINHA DE SOUZA

Suplente:

MAYARA JAQUELINE R. MEDEIROS

Jacarezinho, 29 de março de 2013

            André Luis Salvador                                           Antonio Donizete Fernandes

Coordenador Administrativo                                          Coordenador Pedagógico